АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04» февраля  2022 года                                                                               № 79
            г. Лянтор

Об утверждении состава комиссии
по проведению конкурсного отбора
на осуществление пассажирских перевозок
по маршрутам регулярного сообщения
в городском поселении Лянтор

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьёй 34 Устава городского поселения Лянтор, постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 07.06.2018 № 576 «Об утверждении Порядка проведения открытого конкурса на право осуществления перевозок пассажиров по муниципальным маршрутам регулярных перевозок» в целях создания условий для предоставления транспортных услуг на территории муниципального образования городское поселение Лянтор:
1. Утвердить состав комиссии по проведению конкурсного отбора на право осуществления пассажирских перевозок автомобильным транспортом на территории города Лянтор в 2022 году согласно приложению.
     2.	Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
     3.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
     4.	Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования – начальника управления городского хозяйства – Баранника А.С.

Глава города                                                                                                С.А. Махиня

	Приложение  к постановлению
Администрации городского
поселения Лянтор
от «04» февраля 2022 года № 79

СОСТАВ
комиссии по проведению конкурсного отбора на право осуществления
пассажирских перевозок автомобильным транспортом на территории города Лянтора

	Председатель комиссии:

	Жестовский Сергей Петрович

	-
	заместитель Главы муниципального образования – начальник управления экономики;

	Заместитель председателя комиссии:

	Баранник Александр Сергеевич
	-
	заместитель Главы муниципального образования – начальник управления
городского хозяйства;

	Секретарь комиссии:

	Бабеев Сергей Васильевич
	-
	заместитель начальника управления городского хозяйства;

	Члены комиссии:

	Мунтян Вячеслав Александрович
	-
	начальник юридического отдела;

Смык Валентин Алексеевич

Дармориз Наталья Александровна

-

-

депутат Совета депутатов городского поселения Лянтор;

директор МУ «Лянторское ХЭУ».

image1.emf

oleObject1.bin